
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар_п. Берёзовый ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

ПРИКАЗ 

от < 30 » мая 2023 г. № 22/2. 

О создании рабочей группы по привидению образовательной 
программы дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 57» в соответствие с ФОП ДО 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», с Федеральным 

законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

№ 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»», в целях 

приведения Образовательной программы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 57» в соответствие с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по приведению Образовательной программы 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» в соответствие с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования в составе: 

Председатель группы - старший воспитатель Сипягина И.А., учитель-логопед 

Мокринская И.Н., педагог-психолог Вишневская О.М., инструктор по ФК 

Кузнецова Ю.Е., представитель родительской общественности Ионова Н.С. 

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Положением о 

рабочей группе по внедрению ФОП ДО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 57», утвержденного приказом заведующего от 19.01.2023 г. №6/1. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ | 
МО г. Краснодар «Детский сад № 57» ( ° В.Н. Кудрявцева 

С приказом ти 
Сипягина И.А. 
Мокринская И.Н. ‹^' ий 
Вишневская О.В. 242 

Кузнецова Ю.Е. 7 
Ионова Н.С. 1/4 

    

 


		2023-08-31T12:01:35+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




